
2021 年 6 月 22 日 

 

お取引様各位 

 

株式会社スタジオアルタ 

営業部 メディア営業担当 

TEL:03-3350-1290 

 

 

まん延防止等重点措置期間中の弊社ビジョン放映時間短縮のお知らせ 

 

拝啓 

時下貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御

礼申し上げます。 

さて、この度弊社が運営しております街頭ビジョンにおきまして、新型コロナウイルスの

まん延防止対策の一環とし、引き続き下記の通り放映時間を短縮させていただく事となり

ました。 

皆様には大変ご迷惑をおかけしますが、ご理解ご了承の程、何卒よろしくお願い申し上げ

ます。 

敬具 

 

記 

 

■実施期間：2021 年 6 月 22 日から当面の間。 

■対象ビジョンと放映時間： 

 ・新宿アルタビジョン 10:00～20:00（通常放映 10:00～24:00） 

 ・伊勢丹立川ビジョン 7:00～20:00（通常放映 7:00～22:00） 

 

尚、お申込みいただきました CM に関しましては、お申込みのプランと同等の放映回数と

なるよう、調整の上補填放映をさせていただきます。 

※ご不明点などございましたら各営業担当までお問合せください。 

 

以上 

 


